
Obec BÚkovany, 696 31 Bukovany 222, lČ: 00284793

Rozpočtové opatření ě. O8l2O22

lFřjř}.

N prost.j. ÚZ par. pol. Kč

241t
3639

1113 Příjem z DPFO vybírané srážkou
LI2L Příjem z DPPO
2111 Poštovní služby
3111 Příjem z prodeje pozemků

5 000
50 000
40 000

330 000
425 000

[Wá"i"-,

N prost.j, úz par. pol, Kč

24tI 51,67

3639 5154
3639 6130
6115 5021

98187 6115 5027
6115 5139

98187 6115 5139
6115 5168

98187 6115 5168
98187 6115 5173

6115 5175
98187 6115 5175

6L71, 5167

6171 5169
6171 5L71,

pošta, školení
Elektrická energie (komunál.služby)

Pozemky
Volby, ostatní osobní výdaje

Volby, ostatní osobní výdaje

Volby,materiál
Volby, materiál
Volby, služby lT
Volby, služby lT
Volby, cestovné
Volby, pohoštění

Volby, pohoštění

Správa, školení
Správa, ostatní služby

Správa, výměna kotle, obecníúřad

4 000
20 000

290 800
-23 000
27 0o0
-3 000
3 000

-14 000

7 500

500
-2 000

4 000

10 000
30 000
70 2o0

Schválila Bc. Jana Šimečková, starostka obce

V Bukovane ch 12.09.2022

vyvěicoo:

§ťlab:

425 000

Zc ,ť!,2022


